

Componenti

Ingredienti

Patate

Olio di girasole 4,5%

Amido di patate modificato

Farina di riso

Sale

Destrina

Agenti lievitanti: E450 e E500

Maltodestrina

Addensante (E415)

Curcuma

Estratto di paprika

Senza glutine

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	654kJ
	155 kcal
Grassi	4,5 g
di cui acidi grassi saturi	0,5 g
Carboidrati	25 g
di cui zuccheri	0,9 g
Proteine	2,5 g
Sale	0,90 g

Descrizione Prodotto

Brand

Pizzoli

Caratteristiche

10x 20 mm

Senza glutine

Solo olio di girasole

Denominazione di vendita

Patate rivestite prefritte e surgelate

Denominazione commerciale di vendita

Steakhouse

Marketing

Marketing brand

Dal 1926

Professional

Marketing prodotto

Gusto e croccantezza superiore

Allergeni e stile di vita

Allergeni

Senza glutine

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Surgelato

Conservazione

Nel congelatore

****/***(-18°C) vedere il timbro

Non ricongelare il prodotto una volta scongelato e deve essere consumato entro 24 ore

Modalità di preparazione

In friggitrice: max 175°C g per 3 - 4 minuti

In forno: 220°C (200° in forno ventilato) 15 - 17minuti

Cuocere fino ad ottenere la giusta doratura e croccantezza. Non cuocere troppo

Ridurre i tempi di cottura quando si cuociono piccole quantità

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Busta

Peso

2500 g e

Unità

Grammi

Origine

Prodotto in EU

Raccolta differenziata

Busta - LD/PE04 - raccolta PLASTICA

Informazioni sul produttore

Indirizzo distributore

Prodotto e confezionato da

Pizzoli S.p.a.

Via Zenzalino Nord, 1

40054 Budrio (BO) - Italia

Sito Web

www.pizzoli.com